

Kruklanki, dnia 02.04.2024 r.

GKM.6232.2.2024

DECYZJA Nr 1/2024

Na podstawie art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 poz. 775 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i ust. 6 oraz art. 9 ust. 1, 1aa, 1 b i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 poz. 339) po rozpatrzeniu wniosku firmy KOMA SP. Z O.O z dnia 12.03.2024 roku

ORZEKAM

Zmienić decyzję Wójta Gminy Kruklanki GKM.6232.1.2016 z dnia 15 czerwca 2016 r. udzielającą firmie KOMA Sp. z o.o. Sp. K, ul. Krzemowa 8B, 19-300 Ełk, NIP: 8481860185, REGON: 281398080 zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transporcie nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kruklanki – w ten sposób, że:

Poprzednie dane:

KOMA Sp. z o.o. Sp. K. ul. Krzemowa 8B, 19-300 Ełk, NIP: 8481860185, REGON: 281398080 zmienia się na:

KOMA Sp. z o.o. ul. Krzemowa 8B, 19-300 Ełk, NIP: 8481860185, REGON: 281398080

UZASADNIENIE

Dnia 12.03.2024 roku do Wójta Gminy Kruklanki wpłynął wniosek firmy KOMA Sp. z o.o. ul. Krzemowa 8B, 19-300 Ełk, NIP: 8481860185, REGON: 281398080, KRS 0001089111, o zmianę decyzji GKM.6232.1.2016 z dnia 15 czerwca 2016 r. zezwalającej na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kruklanki w zakresie danych firmy tj. KOMA Sp. z o.o. ul. Krzemowa 8B, 19-300 Ełk, NIP: 8481860185, REGON: 281398080. Zgodnie z art. 155 k.p.a. decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony. Za dokonaniem zmiany ww. decyzji przemawia zarówno interes społeczny, jak i słuszny interes Wnioskodawcy. Jednocześnie przepisy szczególnie nie stoją na przeszkodzie dokonania zmiany powołanej decyzji. W przedmiotowej sprawie zostały

spełnione wszystkie przesłanki konieczne do dokonania zmiany decyzji i w związku z powyższym należało orzec jak w sentencji.

POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie. Odwołanie wnosi się za pośrednictwem tutejszego organu w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.
Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.
2. W przypadku naruszenia warunków zezwolenia, może być ono cofnięte w trybie określonym w art. 9 ust. 2 u.u.c.p.g.
3. Wójt Gminy jest uprawniony do kontroli działalności gospodarczej przedsiębiorcy w zakresie zgodności wykonywanej działalności z udzielonym zezwoleniem.
4. Wójt może upoważnić do dokonywania kontroli inne organy administracji wyspecjalizowane w kontroli danego rodzaju działalności.
5. Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Gminy w Kruklankach.



WÓJT
Barłomiej Kłaczko

Otrzymują:

1. KOMA Sp. z o.o. ul. Krzemowa 8B, 19-300 Ełk

2. a/a

Pobrano opłatę skarbową w wysokości 10,00 zł, zgodnie z pkt. 53 części I ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2142 ze zm.)